
Basketball im Rhein-Erft-Kreis e.V. 
WBV-Rangliste der Kreisvereine U18M

Platz Verein VKZ
2x U16m 
2023/24

1x U16m 
2024/25

1x U18m 
2024/25

Ges
garantier-

tes TE
VE-

Meldung
Einge-

teilt
Liga / 

Quaigr

73. Brühler TV 1879 e. V. 1110513 36 16 0 52 NO

76. TS von 1896 Frechen e. V. 1110515 20 10 19 49 OL-U18M OL-Q

85. Hürther BC e. V. 1110503 16 10 17 43 NO

99. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler 1110511 16 8 11 35 NO

128. Pulheimer SC 1924/57 e. V. 1110512 4 6 15 25 NO

163. TV Viktoria Blatzheim 1920 1110504 2 1 13 16 NO

167. Brühler TV 1879 e. V. 2 1110513 12 2 0 14 NO

196. Sportgemeinschaft Erftstadt 1110519 8 0 0 8 NO

224. SSK Kerpen e.V. 1110527 0 4 0 4 NO

255. Hürther BC e. V. 2 1110503 0 0 0 0 NO

256. TuS Blau-Weiß Königsdorf 1110514 0 0 0 0 NO

257. Sportschule Kahramanlar e.V. 1110526 0 0 0 0 NO
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Basketball im Rhein-Erft-Kreis e.V. 
WBV-Rangliste der Kreisvereine U16M

Platz Verein VKZ
2x U14o 
2023/24

1x U14o 
2024/25

1x U16m 
2024/25

Ges
garantier-

tes TE
VE-

Meldung
Eingeteilt

Liga / 
Quaigr

21. Brühler TV 1879 e. V. 1110513 84 42 16 142 OL OL-U16M OL-U16M OL-U16M

48. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler 1110511 52 10 8 70 OL-Q LL-U16M LL-U16M LL-U16M

54. Hürther BC e. V. 1110503 52 4 10 66 OL-Q LL-U16M LL-U16M LL-U16M

106. TV Viktoria Blatzheim 1920 1110504 20 8 1 29 NO

116. TuS Blau-Weiß Königsdorf 1110514 16 10 0 26 OL-U16M LL-Q

130. Brühler TV 1879 e. V. 2 1110513 20 0 2 22 NO

152. Pulheimer SC 1924/57 e. V. 1110512 12 0 6 18 NO

176. TS von 1896 Frechen e. V. 1110515 0 2 10 12 LL-U16M NO

185. Sportgemeinschaft Erftstadt 1110519 4 6 0 10 NO

192. TuS Blau-Weiß Königsdorf 2 1110514 8 1 0 9 NO

216. SSK Kerpen e.V. 1110527 2 0 4 6 NO

221. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler 2 1110511 0 4 0 4 NO

259. Hürther BC e. V. 2 1110503 0 0 0 0 NO

260. Sportschule Kahramanlar e.V. 1110526 0 0 0 0 NO

0

0

0

0

0
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Basketball im Rhein-Erft-Kreis e.V. 
WBV-Rangliste der Kreisvereine U14M

Platz Verein VKZ
2x U12o 
2023/24

1x U12o 
2024/25

1x U14o 
2024/25

Ges
garantier-

tes TE
VE-

Meldung
Eingeteilt Liga / Quaigr

23. Brühler TV 1879 e. V. 1110513 92 22 42 156 OL OL-U14M OL-U14M OL-U14M

42. Hürther BC e. V. 1110503 80 34 4 118 OL-Q LL-U14M LL-U14M LL-U14M

70. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler 1110511 68 4 10 82 LL LL-U14M LL-U14M LL-U14M

82. TuS Blau-Weiß Königsdorf 1110514 56 8 10 74 LL-Q OL-U14M LL-U14M LL-U14M

103. Hürther BC e. V. 2 1110503 62 6 0 68 NO

122. TV Viktoria Blatzheim 1920 1110504 44 10 8 62 NO

148. Brühler TV 1879 e. V. 2 1110513 50 0 0 50 NO

169. Pulheimer SC 1924/57 e. V. 1110512 38 4 0 42 NO

187. SSK Kerpen e.V. 1110527 32 0 0 32 NO

196. Sportschule Kahramanlar e.V. 1110526 26 1 0 27 NO

200. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler 2 1110511 20 2 4 26 NO

220. Hürther BC e. V. 3 1110503 14 0 0 14 NO

238. Sportgemeinschaft Erftstadt 1110519 0 0 6 6 NO

263. TS von 1896 Frechen e. V. 1110515 0 0 2 2 NO

271. TuS Blau-Weiß Königsdorf 2 1110514 0 0 1 1 NO
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Basketball im Rhein-Erft-Kreis e.V. 
WBV-Rangliste der Kreisvereine U12M

Platz Team VKZ
2x U12o 
2023/24

1x U12o 
2024/25

1x U14o 
2024/25

Ges
garantier-
tes TE

VE-Meldung Eingeteilt Liga / Quaigr

23. Hürther BC e. V. 1110503 40 34 74 OL OL-U12M OL-U12M OL-U12M

30. Brühler TV 1879 e. V. 1110513 46 22 68 OL-Q LL-U12M LL-U12M LL-U12M

77. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler 1110511 34 4 38 LL LL-U12M LL-U12M LL-U12M

88. Hürther BC e. V. 2 1110503 31 6 37 LL-Q LL-U12M LL-U12M LL-U12M

89. TuS Blau-Weiß Königsdorf 1110514 28 8 36 LL-Q NO

117. TV Viktoria Blatzheim 1920 1110504 22 10 32 LL-U12M LL-Q

155. Pulheimer SC 1924/57 e. V. 1110512 19 4 23 NO

177. SSK Kerpen e.V. 1110527 16 0 16 NO

187. Sportschule Kahramanlar e.V. 1110526 13 1 14 NO

200. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler 2 1110511 10 2 12 NO

212. Hürther BC e. V. 3 1110503 7 0 7 NO

254. TuS Blau-Weiß Königsdorf 2 1110514 0 0 0 NO
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